Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности в Контрольно-счетной палате муниципального района «Могойтуйский район», и членов их семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Декларирован-ный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	(наименование должности)
	
	Вид недвижи-мости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения 
	Транспортные средства 
	Вид недвижи-мости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Даширабданова Цымпилма Басагадаевна, председатель контрольно-счетной палаты 
	908967,74
	Земельный участок 
	1500
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Квартира
	68,6
	Россия
	
	
	
	

	2
	Норжилов Биликто Батожаргалович, 
инспектор контрольно-счетной палаты 
	464766,03
	-
	-
	-
	Toyota Gaia,
 1999 г.в.
 
	Квартира
	51,5
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1000,0
	Россия

	
	Супруга
	505588,97
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	51,5
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1000,0
	Россия

	
	Несовершеннолетний сын
	0,0
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	51,5
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1000,0
	Россия








